НАДЕЖДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Надеждинского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
от  20.12.2007 № 59

О соотношении размеров должностных

окладов по муниципальным должностям

муниципальной службы Надеждинского

сельского поселения Омского

муниципального района Омской области.

В соответствии с законом Омской области №976-ОЗ «Об оплате труда муниципального служащего в Омской области и о предоставлении муниципальному служащему в Омской области ежегодного дополнительного отпуска за выслугу лет»,  Уставом Надеждинского сельского поселения Совет Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области решил:
1. Установить с 01 января 2008 года размеры должностных окладов муниципальных служащих муниципальной службы Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  в кратном отношении к размеру должностного оклада по младшей муниципальной должности муниципальной службы Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «специалист» согласно приложения №1.
2. Признать утратившим силу Решение Совета Надеждинского сельского поселения от 13.12.2005 № 18 «О соотношении размеров должностных

окладов по муниципальным должностям муниципальной службы Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» с 01 января 2008 года
Глава сельского поселения                                                            В.В. Кот
приложение к решению Совета

Надеждинского сельского поселения

 от 20.12.2007 №59
Соотношение размеров должностных
окладов по муниципальным должностям муниципальной службы Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

	Наименование должности
	Размер должностного оклада в кратном отношении к размеру должностного оклада по муниципальной должности «специалист»

	Заместитель Главы администрации
	2,2

	Главный специалист
	1,8

	Ведущий специалист
	1,6

	Специалист 2 категории
	1,2